
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. Sábado 7 de septiembre de 2024 (mañana) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Sábado 7 de septiembre de 2024 (tarde) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2. Domingo 8 de septiembre de 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BENJAMÍN MASCULINO (BEM) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 

1 38951 ORTEGA VELASCO, JORGE BEM MAD TITULAR 353 

2 36711 HERVAS JIMENEZ DE CISNEROS, JACOBO BEM AND RESERVA 172 

3 35573 MENDEZ, MARCOS BEM CYL TITULAR 123 

4 43761 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PABLO BEM NAV TITULAR 98 

5 36871 GUO, JIAMING BEM GAL TITULAR 86 

6 41139 QUINTANAR CASTELLANOS, JESÚS BEM CLM TITULAR 52 

7 41416 GARCIA, AIMAR BEM PVS TITULAR 0 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 

1 36720 RUIZ LOBELLES, ANTONIO BEM AND TITULAR 201 

2 38066 OLIVARES MEDEL, CESAR BEM MAD RESERVA 201 

3 38336 FERNANDEZ FRANCO, NICOLAS BEM CTB TITULAR 109 

4 41761 LEO OCHOA, MARCOS BEM NAV RESERVA 104 

5 41417 MARTINEZ, JON BEM PVS TITULAR 72 

6 37006 GIL ALTEMIR, MATEO BEM ARA TITULAR 63 

7  GONZÁLEZ, HUGO BEM EXT TITULAR 0 

 



BENJAMÍN FEMENINO (BEF) 
 

GRUPO ÚNICO 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 

1 35259 URÍA SANZ, MARÍA BEF AST TITULAR 152 

2 41336 GONZÁLEZ HIDALGO, SAMANTHA BEF MAD RESERVA 103 

3 39731 FERNANDEZ ALONSO, ALICIA BEF CTB TITULAR 98 

4 40285 ZHI YAN, WANG BEF AND TITULAR 64 

5 37922 GONZÁLEZ, MARTINA BEF CYL TITULAR 47 

6 38019 GONZÁLEZ SÁNCHEZ DE LA CUESTA, VALENTINA ELBA BEF MAD TITULAR 3 

7 39475 BURGOS GARCIA, FATIMA BEF AND RESERVA 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ALEVÍN MASCULINO (ALM) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 32540 GALÁN SANCHEZ, JAVIER ALM AND RESERVA 884 884 

2 39061 PALLARÉS, SAUL ALM GAL RESERVA 1084 542 

3 36881 GOICOECHEA, JULEN ALM PVS TITULAR 333 333 

4 37070 GÓMEZ BERNAR, MATEO ALM MAD TITULAR 233 233 

5 40699 ROTAECHE SANTIAGO, IVAN ALM CTB TITULAR 111 55,5 

6 35894 ANCIANO CASTELLANOS, SAMUEL ALM CLM TITULAR 54 54 

7  CAPAPAY TERCIADO, OIER ALM NAV RESERVA 0 0 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 32299 MAGALLANES, MARTÍN ALM CYL TITULAR 1460 730 

2 34546 DOBATO RAMÍREZ, VÍCTOR ALM ARA TITULAR 1252 626 

3 36534 GÓMEZ LAMPRE, MARCOS ALM AND TITULAR 469 469 

4 31087 GOMEZ, IREI ALM PVS TITULAR 352 352 

5 30873 OTERO CARBALLIDO, NICOLÁS ALM GAL TITULAR 345 345 

6 41760 LEO OCHOA, NICOLAS ALM NAV TITULAR 117 58,5 

7 41148 CASTELLANOS RUIZ, ALONSO ALM CLM RESERVA 0 0 

 



ALEVÍN FEMENINO (ALF) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 36596 FERNÁNDEZ POLIN, JULIA ALF AST TITULAR 1484 742 

2 36681 RODRIGUEZ AMAT, MARÍA ALF AND RESERVA 448 448 

3 40811 ARIZMENDI, NORA ALF PVS TITULAR 763 381,5 

4 37874 RODRÍGUEZ GALLARDO, CELIA ALF MAD TITULAR 206 206 

5 35875 SANZ, CELIA ALF GAL TITULAR 200 200 

6 39219 RUBIO PÉREZ, VIRGINIA ALF ARA TITULAR 239 119,5 

7 40132 DE LA OSSA SANTOS, JULIA ALF CLM TITULAR 71 71 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 35258 URÍA SANZ, LOLA ALF AST RESERVA 1484 742 

2 36699 CHEN HU, ANA ALF AND TITULAR 502 502 

3 39326 PIÑÓN, VALERIA ALF GAL RESERVA 538 269 

4 34306 MARTÍNEZ, ELENA ALF CYL TITULAR 420 210 

5 38912 TOQUERO, IZARO ALF PVS TITULAR 346 173 

6 37940 BOUGOUIN FILGUEIRA, AMELIE ALF MAD RESERVA 168 168 

7 38937 GARCÍA PALENCIA, CARMEN ALF CLM RESERVA 71 35,5 

 



INFANTIL MASCULINO (INM) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 39372 BENTANCOR, MATÍAS INM GAL RESERVA 912 912 

2 31124 ROMERO GRANADO, VENANCIO INM AND TITULAR 597 597 

3 30901 MENDEZ, SERGIO INM CYL TITULAR 747 373,5 

4 37573 GUTIERREZ, GORKA INM PVS TITULAR 184 184 

5 39168 PIÑAS MUNARRIZ, ALAN INM NAV RESERVA 181 181 

6 37756 SANTAMARTA FERNÁNDEZ, MARIO INM AST TITULAR 242 121 

7 42787 NAVARRO FONSECA, DANIEL INM CLM TITULAR 15 7,5 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 30279 NEGREDO ESTAJE, ERIC INM ARA TITULAR 1218 609 

2 32773 LOIS, MATEO INM GAL TITULAR 1139 569,5 

3 29156 PEREZ, JAIME INM EXT TITULAR 343 343 

4 31088 GOMEZ, EKAIN INM PVS TITULAR 330 330 

5 29280 SANZ REY, IBAI INM CTB TITULAR 162 162 

6 36347 SEBASTIÁN PALOMO, RODRÍGO INM MAD TITULAR 144 144 

7 40253 ESTOMBA RIPALDA, AIMAR INM NAV TITULAR 6 6 

 



INFANTIL FEMENINO (INF) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 26947 GUO, JIAQI INF GAL TITULAR 1193 1193 

2 36702 MUÑOZ DE REUS, BLANCA INF AND RESERVA 472 472 

3 33492 MARCOS BÉJAR, CHLOE INF MAD TITULAR 455 455 

4 35792 GIL ALTEMIR, LUZIA INF ARA TITULAR 235 235 

5 36162 LOPEZ, PAULA INF PVS TITULAR 166 166 

6 37953 RUIZ ÁLVAREZ, VALERIA INF AST TITULAR 0 0 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 32468 BARREDA SALAS, ELOISA INF CTB TITULAR 1954 977 

2 33469 HASEK, ESTHER INF CYL TITULAR 1347 673,5 

3 32568 MEZQUITA CRUZ, REYES INF AND TITULAR 417 417 

4 34289 CARRASCO, TERESA INF GAL RESERVA 716 358 

5 34400 GARCÍA LÓPEZ, ÁNGELA INF MAD RESERVA 308 308 

6 36883 MARTINEZ, LEIRE INF PVS TITULAR 139 139 

 
 
 
 



CADETE MASCULINO (CAM) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 23393 ZABALLOS GALÁN, MIGUEL CAM MAD RESERVA 1672 1672 

2 30677 DURAN MINGUET, DAVID CAM AND RESERVA 1032 516 

3 39372 BENTANCOR, MATÍAS CAM GAL TITULAR 912 456 

4 31202 TORRICO FERNÁNDEZ, ALEX CAM CLM TITULAR 174 174 

5 32158 RODRIGUEZ, ENEKO CAM PVS TITULAR 110 110 

6 33606 CABEZAS, DANIEL CAM CYL TITULAR 69 69 

7 31651 AGUADO, JESÚS CAM EXT TITULAR 31 15,5 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 28138 SALCEDO POLO, DARÍO CAM MAD TITULAR 1879 939,5 

2 30540 GIMENO ORNA, ÁLVARO CAM ARA TITULAR 1738 869 

3 27021 RODRIGUEZ BELTRAN, ESTEBAN CAM AND TITULAR 434 434 

4 35449 INCHAUSTI, DANEL CAM PVS TITULAR 411 205,5 

5 35457 DAVILA CONTIN, JON CAM NAV TITULAR 92 92 

6 32469 BARREDA SALAS, SANTIAGO CAM CTB TITULAR 183 91,5 

7 33399 ESCRIBANO PÉREZ, PELAYO CAM AST TITULAR 9 9 

 



CADETE FEMENINO (CAF) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 21949 MARTIN LINARES, JULIA CAF AND TITULAR 1535 1535 

2 30140 PARIS DOMINGUEZ, SILVIA CAF ARA TITULAR 1347 673,5 

3 28785 RIESTRA POCIÑO, MARÍA CAF AST TITULAR 491 245,5 

4 35396 GARCÍA DÍAZ, ESTRELLA CAF MAD RESERVA 276 138 

5 39730 FERNANDEZ ALONSO, JANA CAF CTB TITULAR 60 60 

6 39192 VERA, AMARA CAF PVS TITULAR 0 0 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 27020 CONCHILLO MARTINEZ, ISABEL CAF AND RESERVA 1468 1468 

2 23573 MONTERO, CANDELA CAF GAL TITULAR 1221 1221 

3 29756 PERDICES MARTÍN, LUCÍA CAF MAD TITULAR 222 222 

4 36934 PAGALDI, LUR CAF PVS TITULAR 116 58 

5 38936 PUJANTE PARRA, ÁNGELA CAF CLM TITULAR 9 9 

6 38299 MARCOS, ELVIRA CAF CYL TITULAR 3 1,5 

 
 
 
 



JUVENIL MASCULINO (JUM) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 19271 COLINA, AITOR JUM CYL TITULAR 1110 1110 

2 28047 CABEZAS FLORES, MIGUEL ANGEL JUM AND RESERVA 970 485 

3 32168 PLAZA, IKER JUM PVS TITULAR 949 474,5 

4 21973 DE LAURENTIS ZALDIVAR, GUILLERMO JUM MAD TITULAR 728 364 

5 21802 QUEVEDO BENITO, NICO JUM CTB TITULAR 439 219,5 

6 29828 DIAZ, BRAIS JUM GAL RESERVA 211 105,5 

7 29357 PASCUAL APESTEGUI, GAIZKA JUM NAV TITULAR 182 91 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 23487 VIVÓ SÁNCHEZ, ALEJANDRO JUM ARA TITULAR 1612 806 

2 20748 URQUIZAR GUARDIA, HUGO JUM AND TITULAR 1460 730 

3 29982 BENÍTEZ BOTRÁN, SAMUEL JUM MAD RESERVA 929 464,5 

4 21120 PÉREZ, SERGIO JUM EXT TITULAR 403 403 

5 27380 LÓPEZ MERLO-CORDOBA, ALBERTO JUM CLM TITULAR 358 179 

6 31509 MARTINEZ, ENDIKA JUM PVS TITULAR 232 116 

7 27265 RODRÍGUEZ, ESTEBAN JUM GAL TITULAR 1 0,5 

 



JUVENIL FEMENINO (JUF) 
 

GRUPO 1 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 20849 SÁNCHEZ AGÜERA, CARLA JUF AST TITULAR 1003 1003 

2 29134 CAYUELA BAREA, MERCEDES JUF AND TITULAR 308 308 

3 28709 FORTE, LAURA JUF GAL RESERVA 486 243 

4 34118 GARCIA, UXUE JUF PVS TITULAR 77 38,5 

5 23218 RODRÍGUEZ DE LAS HERAS, LAURA JUF MAD RESERVA 60 30 

 

GRUPO 2 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 30900 MENDEZ, MARÍA JUF CYL TITULAR 1173 586,5 

2 19656 GARCÍA, MARIÑA JUF GAL TITULAR 1049 524,5 

3 20890 SANCHEZ SOUSA, LUCIA JUF CTB TITULAR 401 200,5 

4 28135 GÁLVEZ BURGUEÑO, MARTA JUF MAD TITULAR 95 47,5 

5 34644 CALERO FERNÁNDEZ, Mª ISABEL JUF ARA TITULAR 0 0 

6 33958 MARTINEZ, OLAIA JUF PVS TITULAR 0 0 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. ANDALUCÍA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 7057 BENJUMEA CHAVES, ANTONIO DEL  DELEGADO   

2 31697 MEDINA BERMUDEZ, PAULA ANDREA ENT  ENTRENADORA   

3 36720 RUIZ LOBELLES, ANTONIO JUG BEM TITULAR BEM 201 

4 36711 HERVAS JIMENEZ DE CISNEROS, JACOBO JUG BEM RESERVA BEM 172 

5 40285 ZHI YAN, WANG JUG BEF TITULAR BEF 64 

6 39475 BURGOS GARCIA, FATIMA JUG BEF RESERVA SIN DATOS 0 

7 36534 GÓMEZ LAMPRE, MARCOS JUG ALM TITULAR ALM 469 

8 32540 GALÁN SANCHEZ, JAVIER JUG ALM RESERVA ALM 884 

9 36699 CHEN HU, ANA JUG ALF TITULAR ALF 502 

10 36681 RODRIGUEZ AMAT, MARÍA JUG ALF RESERVA ALF 448 

11 31124 ROMERO GRANADO, VENANCIO JUG INM TITULAR INM 597 

12 32538 GIL TIRADO, ALEJANDRO JUG INM RESERVA INM 18 

13 32568 MEZQUITA CRUZ, REYES JUG INF TITULAR INF 417 

14 36702 MUÑOZ DE REUS, BLANCA JUG INF RESERVA INF 472 

15 27021 RODRIGUEZ BELTRAN, ESTEBAN JUG CAM TITULAR CAM 434 

16 30677 DURAN MINGUET, DAVID JUG CAM RESERVA INM 1032 

17 21949 MARTIN LINARES, JULIA JUG CAF TITULAR CAF 1535 

18 27020 CONCHILLO MARTINEZ, ISABEL JUG CAF RESERVA CAF 1468 

19 20748 URQUIZAR GUARDIA, HUGO JUG JUM TITULAR CAM 1460 

20 28047 CABEZAS FLORES, MIGUEL ANGEL JUG JUM RESERVA CAM 970 

21 29134 CAYUELA BAREA, MERCEDES JUG JUF TITULAR JUF 308 



2. ARAGÓN 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 23951 PEREIRA CANDIDO, TELMO DEL  DELEGADO   

2 23951 PEREIRA CANDIDO, TELMO ENT  ENTRENADOR   

3 5045 ANTÚNEZ HERRERO, AINHOA ENT  ENTRENADORA   

4 37006 GIL ALTEMIR, MATEO JUG BEM TITULAR BEM 63 

5 34546 DOBATO RAMÍREZ, VÍCTOR JUG ALM TITULAR BEM 1252 

6 39219 RUBIO PÉREZ, VIRGINIA JUG ALF TITULAR BEF 239 

7 30279 NEGREDO ESTAJE, ERIC JUG INM TITULAR ALM 1218 

8 35792 GIL ALTEMIR, LUZIA JUG INF TITULAR INF 235 

9 30540 GIMENO ORNA, ÁLVARO JUG CAM TITULAR INM 1738 

10 30140 PARIS DOMINGUEZ, SILVIA JUG CAF TITULAR INF 1347 

11 23487 VIVÓ SÁNCHEZ, ALEJANDRO JUG JUM TITULAR CAM 1612 

12 34644 CALERO FERNÁNDEZ, Mª ISABEL JUG JUF TITULAR SIN DATOS 0 

 

3. ASTURIAS 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 1558 ALFONSO RODRÍGUEZ, SALVADOR DEL  DELEGADO   

2 9367 GARCÍA MENÉNDEZ, JONATHAN JOSÉ ENT  ENTRENADOR   

3 35259 URÍA SANZ, MARÍA JUG BEF TITULAR BEF 152 

4 36596 FERNÁNDEZ POLIN, JULIA JUG ALF TITULAR BEF 1484 



5 35258 URÍA SANZ, LOLA JUG ALF RESERVA BEF 1484 

6 37756 SANTAMARTA FERNÁNDEZ, MARIO JUG INM TITULAR ALM 242 

7 37953 RUIZ ÁLVAREZ, VALERIA JUG INF TITULAR SIN DATOS 0 

8 33399 ESCRIBANO PÉREZ, PELAYO JUG CAM TITULAR CAM 9 

9 28785 RIESTRA POCIÑO, MARÍA JUG CAF TITULAR INF 491 

10 20849 SÁNCHEZ AGÜERA, CARLA JUG JUF TITULAR JUF 1003 

 

4. CANTABRIA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1  FRANCO PASCUAL, LORENA   DELEGADA   

2 6361 ALVAREZ ARGUELLO, JOSE LUIS ENT  ENTRENADOR   

3 26951 FERNANDEZ CEBALLOS, JOSE MIGUEL ENT  ENTRENADOR   

4 38336 FERNANDEZ FRANCO, NICOLAS JUG BEM TITULAR BEM 109 

5 39731 FERNANDEZ ALONSO, ALICIA JUG BEF TITULAR BEF 98 

6 40699 ROTAECHE SANTIAGO, IVAN JUG ALM TITULAR BEM 111 

7 29280 SANZ REY, IBAI JUG INM TITULAR INM 162 

8 32468 BARREDA SALAS, ELOISA JUG INF TITULAR ALF 1954 

9 32469 BARREDA SALAS, SANTIAGO JUG CAM TITULAR INM 183 

10 29279 SANZ REY, ARITZ JUG CAM RESERVA INM 307 

11 39730 FERNANDEZ ALONSO, JANA JUG CAF TITULAR CAF 60 

12 21802 QUEVEDO BENITO, NICO JUG JUM TITULAR CAM 439 

13 20890 SANCHEZ SOUSA, LUCIA JUG JUF TITULAR CAF 401 

 
 



5. CASTILLA LA MANCHA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 27066 MELGAR ALDOMAR, DANIEL DEL  DELEGADO   

2 27066 MELGAR ALDOMAR, DANIEL ENT  ENTRENADOR   

3 28625 TORRICO MARÍN, ALBERTO ENT  ENTRENADOR   

4 41139 QUINTANAR CASTELLANOS, JESÚS JUG BEM TITULAR BEM 52 

5 41140 CORTÉS CARRASCO, CARLOS JUG BEM RESERVA BEM 63 

6 35894 ANCIANO CASTELLANOS, SAMUEL JUG ALM TITULAR ALM 54 

7 41148 CASTELLANOS RUIZ, ALONSO JUG ALM RESERVA ALM 0 

8 40132 DE LA OSSA SANTOS, JULIA JUG ALF TITULAR ALF 71 

9 38937 GARCÍA PALENCIA, CARMEN JUG ALF RESERVA BEF 71 

10 42787 NAVARRO FONSECA, DANIEL JUG INM TITULAR ALM 15 

11 41563 CASTELLANOS RUIZ, ÁLVARO JUG INM RESERVA INM 55 

12 31202 TORRICO FERNÁNDEZ, ALEX JUG CAM TITULAR CAM 174 

13 39973 POZO BATANERO, JUAN JUG CAM RESERVA CAM 0 

14 38936 PUJANTE PARRA, ÁNGELA JUG CAF TITULAR CAF 9 

15 27380 LÓPEZ MERLO-CORDOBA, ALBERTO JUG JUM TITULAR CAM 358 

16 31201 SERRANO HIDALGO, ÁLVARO JUG JUM RESERVA CAM 49 

 
 
 
 
 
 



6. CASTILLA Y LEÓN 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1   DEL  DELEGADO   

2   ENT  ENTRENADOR   

3 35573 MENDEZ, MARCOS JUG BEM TITULAR BEM 123 

4 37922 GONZÁLEZ, MARTINA JUG BEF TITULAR BEF 47 

5 32299 MAGALLANES, MARTÍN JUG ALM TITULAR BEM 1460 

6 34306 MARTÍNEZ, ELENA JUG ALF TITULAR ALF 420 

7 30901 MENDEZ, SERGIO JUG INM TITULAR ALM 747 

8 33469 HASEK, ESTHER JUG INF TITULAR ALF 1347 

9 33606 CABEZAS, DANIEL JUG CAM TITULAR CAM 69 

10 38299 MARCOS, ELVIRA JUG CAF TITULAR INF 3 

11 19271 COLINA, AITOR JUG JUM TITULAR JUM 1110 

12 30900 MENDEZ, MARÍA JUG JUF TITULAR INF 1173 

 

7. EXTREMADURA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1   DEL     

2   ENT     

3   ENT     

4  GONZÁLEZ, HUGO JUG BEM TITULAR SIN DATOS 0 



5 29156 PEREZ, JAIME JUG INM TITULAR INM 343 

6 31651 AGUADO, JESÚS JUG CAM TITULAR INM 31 

7 21120 PÉREZ, SERGIO JUG JUM TITULAR JUM 403 

 

8. GALICIA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 1812 MALOV MALOV, VALERI DEL  DELEGADO   

2 7798 REY AMARELLE, MIGUEL ÁNGEL ENT  ENTRENADOR   

3 17347 BLANCO REY, BRAIS ENT  ENTRENADOR   

4 36871 GUO, JIAMING JUG BEM TITULAR BEM 86 

5 40607 PALLARÉS, SIMÓN JUG BEM RESERVA BEM 85 

6 30873 OTERO CARBALLIDO, NICOLÁS JUG ALM TITULAR ALM 345 

7 39061 PALLARÉS, SAUL JUG ALM RESERVA BEM 1084 

8 35875 SANZ, CELIA JUG ALF TITULAR ALF 200 

9 39326 PIÑÓN, VALERIA JUG ALF RESERVA BEF 538 

10 32773 LOIS, MATEO JUG INM TITULAR ALM 1139 

11 39372 BENTANCOR, MATÍAS JUG INM RESERVA INM 912 

12 26947 GUO, JIAQI JUG INF TITULAR INF 1193 

13 34289 CARRASCO, TERESA JUG INF RESERVA ALF 716 

14 39372 BENTANCOR, MATÍAS JUG CAM TITULAR INM 912 

15 29828 DIAZ, BRAIS JUG CAM RESERVA CAM 211 

16 23573 MONTERO, CANDELA JUG CAF TITULAR CAF 1221 

17 27265 RODRÍGUEZ, ESTEBAN JUG JUM TITULAR CAM 1 



18 29828 DIAZ, BRAIS JUG JUM RESERVA CAM 211 

19 19656 GARCÍA, MARIÑA JUG JUF TITULAR CAF 1049 

20 28709 FORTE, LAURA JUG JUF RESERVA CAF 486 

 

9. MADRID 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 1337 MARTÍNEZ GUINEA, LUIS DEL  DELEGADO   

2  MÁRMOL BAENA, ÁNGEL   PRESIDENTE   

3 2776 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, BLANCA ENT  ENTRENADORA   

4 4804 BARBA GARCÍA, SOFÍA ENT  ENTRENADOR   

5 18487 BAILÓN CERRADILLO, DANI ENT  ENTRENADOR   

6 15569 MORATA FERNÁNDEZ, JAIME ENT  ENTRENADOR   

7 38951 ORTEGA VELASCO, JORGE JUG BEM TITULAR BEM 353 

8 38066 OLIVARES MEDEL, CESAR JUG BEM RESERVA BEM 201 

9 38019 GONZÁLEZ SÁNCHEZ DE LA CUESTA, VALENTINA ELBA JUG BEF TITULAR BEF 3 

10 41336 GONZÁLEZ HIDALGO, SAMANTHA JUG BEF RESERVA BEF 103 

11 37070 GÓMEZ BERNAR, MATEO JUG ALM TITULAR ALM 233 

12 40815 GONZÁLEZ MARTÍN, ÁLVARO JUG ALM RESERVA ALM 78 

13 37874 RODRÍGUEZ GALLARDO, CELIA JUG ALF TITULAR ALF 206 

14 37940 BOUGOUIN FILGUEIRA, AMELIE JUG ALF RESERVA ALF 168 

15 36347 SEBASTIÁN PALOMO, RODRÍGO JUG INM TITULAR INM 144 

16 35555 POZA RIVERA, LEO JUG INM RESERVA ALM 250 

17 33492 MARCOS BÉJAR, CHLOE JUG INF TITULAR INF 455 



18 34400 GARCÍA LÓPEZ, ÁNGELA JUG INF RESERVA INF 308 

19 28138 SALCEDO POLO, DARÍO JUG CAM TITULAR INM 1879 

20 23393 ZABALLOS GALÁN, MIGUEL JUG CAM RESERVA CAM 1672 

21 29756 PERDICES MARTÍN, LUCÍA JUG CAF TITULAR CAF 222 

22 35396 GARCÍA DÍAZ, ESTRELLA JUG CAF RESERVA INF 276 

23 21973 DE LAURENTIS ZALDIVAR, GUILLERMO JUG JUM TITULAR CAM 728 

24 29982 BENÍTEZ BOTRÁN, SAMUEL JUG JUM RESERVA CAM 929 

25 28135 GÁLVEZ BURGUEÑO, MARTA JUG JUF TITULAR CAF 95 

26 23218 RODRÍGUEZ DE LAS HERAS, LAURA JUG JUF RESERVA CAF 60 

 

10. NAVARRA 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1 34961 ALZATE RAMÍREZ, CARLOS ARTURO DEL  DELEGADO   

2 34961 ALZATE RAMÍREZ, CARLOS ARTURO ENT  ENTRENADOR   

3 43761 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PABLO JUG BEM TITULAR BEM 98 

4 41761 LEO OCHOA, MARCOS JUG BEM RESERVA BEM 104 

5 41760 LEO OCHOA, NICOLAS JUG ALM TITULAR BEM 117 

6  CAPAPAY TERCIADO, OIER JUG ALM RESERVA SIN DATOS 0 

7 40253 ESTOMBA RIPALDA, AIMAR JUG INM TITULAR INM 6 

8 39168 PIÑAS MUNARRIZ, ALAN JUG INM RESERVA INM 181 

9 35457 DAVILA CONTIN, JON JUG CAM TITULAR CAM 92 

10 41251 LÓPEZ RADA, JULEN JUG CAM RESERVA SIN DATOS 0 

11 29357 PASCUAL APESTEGUI, GAIZKA JUG JUM TITULAR CAM 182 



12 36657 BERIAIN IRIARTE, ANDONI JUG JUM RESERVA SIN DATOS 0 

 

11. PAÍS VASCO 
 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1        

2        

3        

4 41417 MARTINEZ, JON JUG BEM TITULAR BEM 72 

5 40811 ARIZMENDI, NORA JUG ALF TITULAR BEF 763 

6 31087 GOMEZ, IREI JUG ALM TITULAR ALM 352 

7 36162 LOPEZ, PAULA JUG INF TITULAR INF 166 

8 31088 GOMEZ, EKAIN JUG INM TITULAR INM 330 

9 36934 PAGALDI, LUR JUG CAF TITULAR INF 116 

10 32158 RODRIGUEZ, ENEKO JUG CAM TITULAR CAM 110 

11 33958 MARTINEZ, OLAIA JUG JUF TITULAR CAF 0 

12 32168 PLAZA, IKER JUG JUM TITULAR CAM 949 

 

# LIC. INSCRITO/A TIPO 
LICENCIA 

CAT. 
INS. 

TIPO 
INSCRIPCIÓN 

CATEGORÍA 
2023/2024 

RANKING JOV. 
2023/2024 

1        

2        

3        

4 41416 GARCIA, AIMAR JUG BEM TITULAR SIN DATOS 0 



5 38912 TOQUERO, IZARO JUG ALF TITULAR BEF 346 

6 36881 GOICOECHEA, JULEN JUG ALM TITULAR ALM 333 

7 36883 MARTINEZ, LEIRE JUG INF TITULAR INF 139 

8 37573 GUTIERREZ, GORKA JUG INM TITULAR INM 184 

9 39192 VERA, AMARA JUG CAF TITULAR SIN DATOS 0 

10 35449 INCHAUSTI, DANEL JUG CAM TITULAR INM 411 

11 34118 GARCIA, UXUE JUG JUF TITULAR CAF 77 

12 31509 MARTINEZ, ENDIKA JUG JUM TITULAR CAM 232 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BENJAMÍN MASCULINO (BEM) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 

1 38951 ORTEGA VELASCO, JORGE BEM MAD TITULAR 353 

2 36720 RUIZ LOBELLES, ANTONIO BEM AND TITULAR 201 

3 35573 MENDEZ, MARCOS BEM CYL TITULAR 123 

4 38336 FERNANDEZ FRANCO, NICOLAS BEM CTB TITULAR 109 

5 43761 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, PABLO BEM NAV TITULAR 98 

6 36871 GUO, JIAMING BEM GAL TITULAR 86 

7 41417 MARTINEZ, JON BEM PVS TITULAR 72 

8 37006 GIL ALTEMIR, MATEO BEM ARA TITULAR 63 

9 41139 QUINTANAR CASTELLANOS, JESÚS BEM CLM TITULAR 52 

10 0 GONZÁLEZ, HUGO BEM EXT TITULAR 0 

11 41416 GARCIA, AIMAR BEM PVS TITULAR 0 

12 38066 OLIVARES MEDEL, CESAR BEM MAD RESERVA 201 

13 36711 HERVAS JIMENEZ DE CISNEROS, JACOBO BEM AND RESERVA 172 

14 41761 LEO OCHOA, MARCOS BEM NAV RESERVA 104 

15 40607 PALLARÉS, SIMÓN BEM GAL RESERVA 85 

16 41140 CORTÉS CARRASCO, CARLOS BEM CLM RESERVA 63 

17   BEM AST   

 
 
 



BENJAMÍN FEMENINO (BEF) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 

1 35259 URÍA SANZ, MARÍA BEF AST TITULAR 152 

2 39731 FERNANDEZ ALONSO, ALICIA BEF CTB TITULAR 98 

3 40285 ZHI YAN, WANG BEF AND TITULAR 64 

4 37922 GONZÁLEZ, MARTINA BEF CYL TITULAR 47 

5 38019 GONZÁLEZ SÁNCHEZ DE LA CUESTA, VALENTINA ELBA BEF MAD TITULAR 3 

6 41336 GONZÁLEZ HIDALGO, SAMANTHA BEF MAD RESERVA 103 

7 39475 BURGOS GARCIA, FATIMA BEF AND RESERVA 0 

8   BEF ARA   

9   BEF CLM   

10   BEF EXT   

11   BEF GAL   

12   BEF NAV   

13   BEF PVS   

14   BEF PVS   

 
 
 
 
 
 
 
 



ALEVÍN MASCULINO (ALM) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 32299 MAGALLANES, MARTÍN ALM CYL TITULAR 1460 730 

2 34546 DOBATO RAMÍREZ, VÍCTOR ALM ARA TITULAR 1252 626 

3 36534 GÓMEZ LAMPRE, MARCOS ALM AND TITULAR 469 469 

4 31087 GOMEZ, IREI ALM PVS TITULAR 352 352 

5 30873 OTERO CARBALLIDO, NICOLÁS ALM GAL TITULAR 345 345 

6 36881 GOICOECHEA, JULEN ALM PVS TITULAR 333 333 

7 37070 GÓMEZ BERNAR, MATEO ALM MAD TITULAR 233 233 

8 41760 LEO OCHOA, NICOLAS ALM NAV TITULAR 117 58,5 

9 40699 ROTAECHE SANTIAGO, IVAN ALM CTB TITULAR 111 55,5 

10 35894 ANCIANO CASTELLANOS, SAMUEL ALM CLM TITULAR 54 54 

11 32540 GALÁN SANCHEZ, JAVIER ALM AND RESERVA 884 884 

12 39061 PALLARÉS, SAUL ALM GAL RESERVA 1084 542 

13 40815 GONZÁLEZ MARTÍN, ÁLVARO ALM MAD RESERVA 78 78 

14 41148 CASTELLANOS RUIZ, ALONSO ALM CLM RESERVA 0 0 

15  CAPAPAY TERCIADO, OIER ALM NAV RESERVA 0 0 

16   ALM AST    

17   ALM EXT    

 
 
 



ALEVÍN FEMENINO (ALF) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 36596 FERNÁNDEZ POLIN, JULIA ALF AST TITULAR 1484 742 

2 36699 CHEN HU, ANA ALF AND TITULAR 502 502 

3 40811 ARIZMENDI, NORA ALF PVS TITULAR 763 381,5 

4 34306 MARTÍNEZ, ELENA ALF CYL TITULAR 420 210 

5 37874 RODRÍGUEZ GALLARDO, CELIA ALF MAD TITULAR 206 206 

6 35875 SANZ, CELIA ALF GAL TITULAR 200 200 

7 38912 TOQUERO, IZARO ALF PVS TITULAR 346 173 

8 39219 RUBIO PÉREZ, VIRGINIA ALF ARA TITULAR 239 119,5 

9 40132 DE LA OSSA SANTOS, JULIA ALF CLM TITULAR 71 71 

10 35258 URÍA SANZ, LOLA ALF AST RESERVA 1484 742 

11 36681 RODRIGUEZ AMAT, MARÍA ALF AND RESERVA 448 448 

12 39326 PIÑÓN, VALERIA ALF GAL RESERVA 538 269 

13 37940 BOUGOUIN FILGUEIRA, AMELIE ALF MAD RESERVA 168 168 

14 38937 GARCÍA PALENCIA, CARMEN ALF CLM RESERVA 71 35,5 

15   ALF CTB    

16   ALF EXT    

17   ALF NAV    

 
 
 



INFANTIL MASCULINO (INM) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 30279 NEGREDO ESTAJE, ERIC INM ARA TITULAR 1218 609 

2 31124 ROMERO GRANADO, VENANCIO INM AND TITULAR 597 597 

3 32773 LOIS, MATEO INM GAL TITULAR 1139 569,5 

4 30901 MENDEZ, SERGIO INM CYL TITULAR 747 373,5 

5 29156 PEREZ, JAIME INM EXT TITULAR 343 343 

6 31088 GOMEZ, EKAIN INM PVS TITULAR 330 330 

7 37573 GUTIERREZ, GORKA INM PVS TITULAR 184 184 

8 29280 SANZ REY, IBAI INM CTB TITULAR 162 162 

9 36347 SEBASTIÁN PALOMO, RODRÍGO INM MAD TITULAR 144 144 

10 37756 SANTAMARTA FERNÁNDEZ, MARIO INM AST TITULAR 242 121 

11 42787 NAVARRO FONSECA, DANIEL INM CLM TITULAR 15 7,5 

12 40253 ESTOMBA RIPALDA, AIMAR INM NAV TITULAR 6 6 

13 39372 BENTANCOR, MATÍAS INM GAL RESERVA 912 912 

14 39168 PIÑAS MUNARRIZ, ALAN INM NAV RESERVA 181 181 

15 35555 POZA RIVERA, LEO INM MAD RESERVA 250 125 

16 41563 CASTELLANOS RUIZ, ÁLVARO INM CLM RESERVA 55 55 

17 32538 GIL TIRADO, ALEJANDRO INM AND RESERVA 18 18 

 
 
 



INFANTIL FEMENINO (INF) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 26947 GUO, JIAQI INF GAL TITULAR 1193 1193 

2 32468 BARREDA SALAS, ELOISA INF CTB TITULAR 1954 977 

3 33469 HASEK, ESTHER INF CYL TITULAR 1347 673,5 

4 33492 MARCOS BÉJAR, CHLOE INF MAD TITULAR 455 455 

5 32568 MEZQUITA CRUZ, REYES INF AND TITULAR 417 417 

6 35792 GIL ALTEMIR, LUZIA INF ARA TITULAR 235 235 

7 36162 LOPEZ, PAULA INF PVS TITULAR 166 166 

8 36883 MARTINEZ, LEIRE INF PVS TITULAR 139 139 

9 37953 RUIZ ÁLVAREZ, VALERIA INF AST TITULAR 0 0 

10 36702 MUÑOZ DE REUS, BLANCA INF AND RESERVA 472 472 

11 34289 CARRASCO, TERESA INF GAL RESERVA 716 358 

12 34400 GARCÍA LÓPEZ, ÁNGELA INF MAD RESERVA 308 308 

13   INF CLM    

14   INF EXT    

15   INF NAV    

 
 
 
 
 
 



CADETE MASCULINO (CAM) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 28138 SALCEDO POLO, DARÍO CAM MAD TITULAR 1879 939,5 

2 30540 GIMENO ORNA, ÁLVARO CAM ARA TITULAR 1738 869 

3 39372 BENTANCOR, MATÍAS CAM GAL TITULAR 912 456 

4 27021 RODRIGUEZ BELTRAN, ESTEBAN CAM AND TITULAR 434 434 

5 35449 INCHAUSTI, DANEL CAM PVS TITULAR 411 205,5 

6 31202 TORRICO FERNÁNDEZ, ALEX CAM CLM TITULAR 174 174 

7 32158 RODRIGUEZ, ENEKO CAM PVS TITULAR 110 110 

8 35457 DAVILA CONTIN, JON CAM NAV TITULAR 92 92 

9 32469 BARREDA SALAS, SANTIAGO CAM CTB TITULAR 183 91,5 

10 33606 CABEZAS, DANIEL CAM CYL TITULAR 69 69 

11 31651 AGUADO, JESÚS CAM EXT TITULAR 31 15,5 

12 33399 ESCRIBANO PÉREZ, PELAYO CAM AST TITULAR 9 9 

13 23393 ZABALLOS GALÁN, MIGUEL CAM MAD RESERVA 1672 1672 

14 30677 DURAN MINGUET, DAVID CAM AND RESERVA 1032 516 

15 29828 DIAZ, BRAIS CAM GAL RESERVA 211 211 

16 29279 SANZ REY, ARITZ CAM CTB RESERVA 307 153,5 

17 39973 POZO BATANERO, JUAN CAM CLM RESERVA 0 0 

18 41251 LÓPEZ RADA, JULEN CAM NAV RESERVA 0 0 

 
 



CADETE FEMENINO (CAF) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 21949 MARTIN LINARES, JULIA CAF AND TITULAR 1535 1535 

2 23573 MONTERO, CANDELA CAF GAL TITULAR 1221 1221 

3 30140 PARIS DOMINGUEZ, SILVIA CAF ARA TITULAR 1347 673,5 

4 28785 RIESTRA POCIÑO, MARÍA CAF AST TITULAR 491 245,5 

5 29756 PERDICES MARTÍN, LUCÍA CAF MAD TITULAR 222 222 

6 39730 FERNANDEZ ALONSO, JANA CAF CTB TITULAR 60 60 

7 36934 PAGALDI, LUR CAF PVS TITULAR 116 58 

8 38936 PUJANTE PARRA, ÁNGELA CAF CLM TITULAR 9 9 

9 38299 MARCOS, ELVIRA CAF CYL TITULAR 3 1,5 

10 39192 VERA, AMARA CAF PVS TITULAR 0 0 

11 27020 CONCHILLO MARTINEZ, ISABEL CAF AND RESERVA 1468 1468 

12 35396 GARCÍA DÍAZ, ESTRELLA CAF MAD RESERVA 276 138 

13   CAF EXT    

14   CAF NAV    

 
 
 
 
 
 
 
 



JUVENIL MASCULINO (JUM) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 19271 COLINA, AITOR JUM CYL TITULAR 1110 1110 

2 23487 VIVÓ SÁNCHEZ, ALEJANDRO JUM ARA TITULAR 1612 806 

3 20748 URQUIZAR GUARDIA, HUGO JUM AND TITULAR 1460 730 

4 32168 PLAZA, IKER JUM PVS TITULAR 949 474,5 

5 21120 PÉREZ, SERGIO JUM EXT TITULAR 403 403 

6 21973 DE LAURENTIS ZALDIVAR, GUILLERMO JUM MAD TITULAR 728 364 

7 21802 QUEVEDO BENITO, NICO JUM CTB TITULAR 439 219,5 

8 27380 LÓPEZ MERLO-CORDOBA, ALBERTO JUM CLM TITULAR 358 179 

9 31509 MARTINEZ, ENDIKA JUM PVS TITULAR 232 116 

10 29357 PASCUAL APESTEGUI, GAIZKA JUM NAV TITULAR 182 91 

11 27265 RODRÍGUEZ, ESTEBAN JUM GAL TITULAR 1 0,5 

12 28047 CABEZAS FLORES, MIGUEL ANGEL JUM AND RESERVA 970 485 

13 29982 BENÍTEZ BOTRÁN, SAMUEL JUM MAD RESERVA 929 464,5 

14 29828 DIAZ, BRAIS JUM GAL RESERVA 211 105,5 

15 31201 SERRANO HIDALGO, ÁLVARO JUM CLM RESERVA 49 24,5 

16 36657 BERIAIN IRIARTE, ANDONI JUM NAV RESERVA 0 0 

17   JUM AST    

 
 
 



JUVENIL FEMENINO (JUF) 
 

INSCRIPCIONES 
 

# LIC. INSCRITO/A 
CAT. 
INS. 

CC.AA. 
TIPO 

INSCRIPCIÓN 
RANKING JOV. 

2023/2024 
PUNTOS EN 

TORNEO 

1 20849 SÁNCHEZ AGÜERA, CARLA JUF AST TITULAR 1003 1003 

2 30900 MENDEZ, MARÍA JUF CYL TITULAR 1173 586,5 

3 19656 GARCÍA, MARIÑA JUF GAL TITULAR 1049 524,5 

4 29134 CAYUELA BAREA, MERCEDES JUF AND TITULAR 308 308 

5 20890 SANCHEZ SOUSA, LUCIA JUF CTB TITULAR 401 200,5 

6 28135 GÁLVEZ BURGUEÑO, MARTA JUF MAD TITULAR 95 47,5 

7 34118 GARCIA, UXUE JUF PVS TITULAR 77 38,5 

8 34644 CALERO FERNÁNDEZ, Mª ISABEL JUF ARA TITULAR 0 0 

9 33958 MARTINEZ, OLAIA JUF PVS TITULAR 0 0 

10 28709 FORTE, LAURA JUF GAL RESERVA 486 243 

11 23218 RODRÍGUEZ DE LAS HERAS, LAURA JUF MAD RESERVA 60 30 

12   JUF CLM    

13   JUF EXT    

14   JUF NAV    

 
 


